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Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5

- - - - -

Считать 
в плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц. КР Контр. Экспер 

тное Факт Экспер 
тное

По 
плану

Контакт 
часы Ауд. СР Конт 

роль
з.е.  на 
курсе

з.е.  на 
курсе

з.е.  на 
курсе

з.е.  на 
курсе

з.е.  на 
курсе Код Наименование

+ Б1.Б.01 Иностранный язык 2 11 2 7 7 252 252 28 28 207 17 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.02 История 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.03 Философия 2 3 3 108 108 8 8 91 9 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.04 Правоведение 1 3 3 108 108 8 8 96 4 3 14 теории, истории и философии права

+ Б1.Б.05 Психология профессионального развития 3 3 3 108 108 8 8 96 4 3 7 общей психологии

+ Б1.Б.06 Социология 1 3 3 108 108 6 6 93 9 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.07 Институциональная экономика 2 3 3 108 108 8 8 91 9 3 20 экономики и управления

+ Б1.Б.08 Математический анализ 1 1 1 6 6 216 216 24 24 179 13 6 4 информатики и математики

+ Б1.Б.09 Теория вероятностей и математическая статистика 2 1 1 4 4 144 144 14 14 117 13 2 2 4 информатики и математики

+ Б1.Б.10 Статистика 2 2 5 5 180 180 10 10 166 4 5 4 информатики и математики

+ Б1.Б.11 Конфликтология 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 12 социальной психологии

+ Б1.Б.12 Информационные технологии в менеджменте 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 4 информатики и математики

+ Б1.Б.13 Теория менеджмента 3 22 3 2 9 9 324 324 42 42 265 17 4 5 20 экономики и управления

+ Б1.Б.14 Маркетинг 4 4 5 5 180 180 16 16 155 9 5 20 экономики и управления

+ Б1.Б.15 Учет и анализ 3 3 6 6 216 216 24 24 179 13 6 18 финансы и кредит

+ Б1.Б.16 Финансовый менеджмент 3 3 3 6 6 216 216 36 36 167 13 6 18 финансы и кредит

+ Б1.Б.17 Управление человеческими ресурсами 3 3 5 5 180 180 16 16 151 13 5 16 управления персоналом

+ Б1.Б.18 Стратегический менеджмент 4 3 3 6 6 216 216 30 30 173 13 3 3 20 экономики и управления

+ Б1.Б.19 Корпоративная социальная ответственность 3 2 2 72 72 10 10 58 4 2 20 экономики и управления

+ Б1.Б.20 Безопасность жизнедеятельности 2 3 3 108 108 8 8 96 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.21 Инвестиционный анализ 3 3 3 108 108 22 22 77 9 3 18 финансы и кредит

+ Б1.Б.22 Экономическая теория 1 6 6 216 216 20 20 187 9 6 20 экономики и управления

+ Б1.Б.23 Финансовые рынки и институты 2 4 4 144 144 12 12 123 9 4 18 финансы и кредит

+ Б1.Б.24 Управление операциями 3 2 2 72 72 8 8 60 4 2 20 экономики и управления

+ Б1.Б.25 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 6 6 62 4 2 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.26 Логика 1 3 3 108 108 8 8 96 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.27 Политология 2 3 3 108 108 8 8 91 9 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.28 Культурология 1 3 3 108 108 10 10 94 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.29 Концепции современного естествознания 1 2 2 72 72 6 6 62 4 2 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.30 Финансы предприятий (организаций) 3 3 4 4 144 144 12 12 123 9 4 18 финансы и кредит

+ Б1.Б.31 Деловые коммуникации 2 3 3 108 108 8 8 96 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.32 Методы научных исследований 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 20 экономики и управления

+ Б1.Б.33 Русский язык и культура речи 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3

Закрепленная кафедра

Блок 1.Дисциплины (модули) 
Базовая часть 

- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов



+ Б1.Б.34 Риторика 1 3 3 108 108 10 10 89 9 3

129 129 4644 4644 474 474 3894 276 47 35 39 8

+ Б1.В.01 Методы принятия управленческих решений 2 4 4 144 144 8 8 127 9 4 20 экономики и управления

+ Б1.В.02 Теория игр 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3 4 информатики и математики

+ Б1.В.03 Региональная экономика 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 20 экономики и управления

+ Б1.В.04 Бизнес-планирование 3 3 3 108 108 8 8 96 4 3 20 экономики и управления

+ Б1.В.05
Финансовая среда предпринимательства и 
предпринимательские риски 2 3 3 108 108 10 10 94 4 3 18 финансы и кредит

+ Б1.В.06 Управление инвестициями 4 4 4 4 144 144 16 16 124 4 4 18 финансы и кредит

+ Б1.В.07 Страхование 4 3 3 108 108 16 16 83 9 3 18 финансы и кредит

+ Б1.В.08 Налоги и налогообложение 4 4 4 144 144 16 16 119 9 4 18 финансы и кредит

+ Б1.В.09 Управленческие решения 4 4 4 4 144 144 12 12 123 9 4 20 экономики и управления

+ Б1.В.10 Управление персоналом 4 4 4 144 144 12 12 123 9 4 16 управления персоналом

+ Б1.В.11 Антикризисное управление 4 4 4 144 144 12 12 128 4 4 20 экономики и управления

+ Б1.В.12 Инновационный менеджмент 4 4 4 144 144 12 12 123 9 4 20 экономики и управления

+ Б1.В.13 Исследование систем управления 4 4 4 144 144 14 14 121 9 4 20 экономики и управления

+ Б1.В.14 Управление качеством 4 3 3 108 108 12 12 92 4 3 20 экономики и управления

+ Б1.В.15 Управление проектами 3 3 3 108 108 8 8 96 4 3 20 экономики и управления

+ Б1.В.16 Элективные курсы по физической культуре и спорту 112 328 328 8 8 308 12 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 1 3 3 108 108 8 8 91 9 3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Введение в специальность 1 3 3 108 108 8 8 91 9 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.02 Деловая этика 1 3 3 108 108 8 8 91 9 3 20 экономики и управления

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 1 3 3 108 108 4 4 100 4 3

+ Б1.В.ДВ.02.01 Краткосрочная финансовая политика 1 3 3 108 108 4 4 100 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

- Б1.В.ДВ.02.02 Информационный менеджмент 1 3 3 108 108 4 4 100 4 3 11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2

+ Б1.В.ДВ.03.01
Профессиональные информационные системы и 
базы данных 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 4 информатики и математики

- Б1.В.ДВ.03.02 Информационные системы в управлении фирмой 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 4 информатики и математики

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 2 3 3 108 108 8 8 96 4 3

+ Б1.В.ДВ.04.01
Мировая экономика и международные 
экономические отношения 2 3 3 108 108 8 8 96 4 3 4 информатики и математики

- Б1.В.ДВ.04.02 Ценные бумаги 2 3 3 108 108 8 8 96 4 3 4 информатики и математики

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 3 3 6 6 216 216 18 18 185 13 6

+ Б1.В.ДВ.05.01
Методы моделирования и прогнозирования 
экономики 3 3 6 6 216 216 18 18 185 13 6 18 финансы и кредит

- Б1.В.ДВ.05.02 Операционный менеджмент 3 3 6 6 216 216 18 18 185 13 6 20 экономики и управления

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 4 4 6 6 216 216 28 28 175 13 6

+ Б1.В.ДВ.06.01 Экономика организации 4 4 6 6 216 216 28 28 175 13 6 20 экономики и управления

- Б1.В.ДВ.06.02 Лизинг 3 3 6 6 216 216 28 28 175 13 6 20 экономики и управления

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 4 4 6 6 216 216 18 18 185 13 6

+ Б1.В.ДВ.07.01 Логистика 4 4 6 6 216 216 18 18 185 13 6 18 финансы и кредит

Вариативная часть 



- Б1.В.ДВ.07.02 Управление финансовыми рисками 4 4 6 6 216 216 18 18 185 13 6 18 финансы и кредит

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 5 4 4 144 144 16 16 124 4 4

+ Б1.В.ДВ.08.01 Финансово-экономическое планирование 5 4 4 144 144 16 16 124 4 4 18 финансы и кредит

- Б1.В.ДВ.08.02 Управление инновациями 5 4 4 144 144 16 16 124 4 4 1 административного и финансового права

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 2 5 5 180 180 10 10 161 9 5

+ Б1.В.ДВ.09.01 Международные стандарты финансовой отчетности 2 5 5 180 180 10 10 161 9 5 20 экономики и управления

- Б1.В.ДВ.09.02 Финансовое право 2 5 5 180 180 10 10 161 9 5 4 информатики и математики

90 90 3568 3568 302 302 3081 185 9 19 12 46 4

219 219 8212 8212 776 776 6975 461 56 54 51 54 4

+ Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных 
профессиональных умений и навыков 3 3 3 108 108 2 2 97 9 3 20 экономики и управления

+ Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности 4 6 6 216 216 2 2 205 9 6 20 экономики и управления

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 5 6 6 216 216 2 2 205 9 6 20 экономики и управления

15 15 540 540 6 6 507 27 3 6 6

15 15 540 540 6 6 507 27 3 6 6

+ Б3.Б.01
Защита выпускной квалификационной работы, 
включая подготовку к процедуре защиты и 
процедуру защиты

5 6 6 216 216 207 9 6 20 экономики и управления

6 6 216 216 207 9 6

6 6 216 216 207 9 6

+ ФТД.В.01 Банковское дело 3 2 2 72 72 8 8 60 4 2 18 финансы и кредит

+ ФТД.В.02 Лидерство 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 16 управления персоналом

4 4 144 144 16 16 120 8 2 2

4 4 144 144 16 16 120 8 2 2

Блок 2.Практики 
Вариативная часть 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 
Базовая часть 

ФТД.Факультативы 
Вариативная часть 



-

Считать 
в плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц. КР Контр. Экспер 

тное Факт Часов в 
з.е.

Экспер 
тное

По 
плану

Контакт 
часы СР Конт 

роль
з.е.  на 
курсе Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль
Формы 
контр. Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль

+ Б1.Б.01 Иностранный язык 2 11 2 7 7 36 252 252 28 207 17 4 72 8 60 4 з 72 8 60 4

+ Б1.Б.02 История 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 8 4 87 9 э

+ Б1.Б.03 Философия 2 3 3 36 108 108 8 91 9

+ Б1.Б.04 Правоведение 1 3 3 36 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4

+ Б1.Б.05 Психология профессионального развития 3 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.Б.06 Социология 1 3 3 36 108 108 6 93 9 3 108 2 4 93 9 э

+ Б1.Б.07 Институциональная экономика 2 3 3 36 108 108 8 91 9

+ Б1.Б.08 Математический анализ 1 1 1 6 6 36 216 216 24 179 13 6 108 4 8 92 4 з 108 4 8 87 9

+ Б1.Б.09 Теория вероятностей и математическая статистика 2 1 1 4 4 36 144 144 14 117 13 2 72 2 6 60 4

+ Б1.Б.10 Статистика 2 2 5 5 36 180 180 10 166 4

+ Б1.Б.11 Конфликтология 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4

+ Б1.Б.12 Информационные технологии в менеджменте 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 4 2 2 60 4

+ Б1.Б.13 Теория менеджмента 3 22 3 2 9 9 36 324 324 42 265 17

+ Б1.Б.14 Маркетинг 4 4 5 5 36 180 180 16 155 9

+ Б1.Б.15 Учет и анализ 3 3 6 6 36 216 216 24 179 13

+ Б1.Б.16 Финансовый менеджмент 3 3 3 6 6 36 216 216 36 167 13

+ Б1.Б.17 Управление человеческими ресурсами 3 3 5 5 36 180 180 16 151 13

+ Б1.Б.18 Стратегический менеджмент 4 3 3 6 6 36 216 216 30 173 13

+ Б1.Б.19 Корпоративная социальная ответственность 3 2 2 36 72 72 10 58 4

+ Б1.Б.20 Безопасность жизнедеятельности 2 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.Б.21 Инвестиционный анализ 3 3 3 36 108 108 22 77 9

+ Б1.Б.22 Экономическая теория 1 6 6 36 216 216 20 187 9 6 216 10 10 187 9

+ Б1.Б.23 Финансовые рынки и институты 2 4 4 36 144 144 12 123 9

+ Б1.Б.24 Управление операциями 3 2 2 36 72 72 8 60 4

+ Б1.Б.25 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 6 62 4

+ Б1.Б.26 Логика 1 3 3 36 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4

+ Б1.Б.27 Политология 2 3 3 36 108 108 8 91 9

+ Б1.Б.28 Культурология 1 3 3 36 108 108 10 94 4 3 108 4 6 94 4

+ Б1.Б.29 Концепции современного естествознания 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.Б.30 Финансы предприятий (организаций) 3 3 4 4 36 144 144 12 123 9

+ Б1.Б.31 Деловые коммуникации 2 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.Б.32 Методы научных исследований 2 2 2 36 72 72 8 60 4

+ Б1.Б.33 Русский язык и культура речи 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э

- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Сессия 1 Сессия 2

Блок 1.Дисциплины (модули) 
Базовая часть 



+ Б1.Б.34 Риторика 1 3 3 36 108 108 10 89 9 3 108 4 6 89 9 э

129 129 4644 4644 474 3894 276 47 684 24 42 570 48 1008 42 2 52 862 50

+ Б1.В.01 Методы принятия управленческих решений 2 4 4 36 144 144 8 127 9

+ Б1.В.02 Теория игр 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9

+ Б1.В.03 Региональная экономика 2 2 2 36 72 72 8 60 4

+ Б1.В.04 Бизнес-планирование 3 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.В.05
Финансовая среда предпринимательства и 
предпринимательские риски 2 3 3 36 108 108 10 94 4

+ Б1.В.06 Управление инвестициями 4 4 4 4 36 144 144 16 124 4

+ Б1.В.07 Страхование 4 3 3 36 108 108 16 83 9

+ Б1.В.08 Налоги и налогообложение 4 4 4 36 144 144 16 119 9

+ Б1.В.09 Управленческие решения 4 4 4 4 36 144 144 12 123 9

+ Б1.В.10 Управление персоналом 4 4 4 36 144 144 12 123 9

+ Б1.В.11 Антикризисное управление 4 4 4 36 144 144 12 128 4

+ Б1.В.12 Инновационный менеджмент 4 4 4 36 144 144 12 123 9

+ Б1.В.13 Исследование систем управления 4 4 4 36 144 144 14 121 9

+ Б1.В.14 Управление качеством 4 3 3 36 108 108 12 92 4

+ Б1.В.15 Управление проектами 3 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.В.16 Элективные курсы по физической культуре и спорту 112 328 328 8 308 12 80 2 74 4 з 80 2 74 4

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 1 3 3 108 108 8 91 9 3 108 4 4 91 9 э

+ Б1.В.ДВ.01.01 Введение в специальность 1 3 3 36 108 108 8 91 9 3 108 4 4 91 9 э

- Б1.В.ДВ.01.02 Деловая этика 1 3 3 36 108 108 8 91 9 3 108 4 4 91 9 э

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 1 3 3 108 108 4 100 4 3 108 2 2 100 4 з

+ Б1.В.ДВ.02.01 Краткосрочная финансовая политика 1 3 3 36 108 108 4 100 4 3 108 2 2 100 4 з

- Б1.В.ДВ.02.02 Информационный менеджмент 1 3 3 36 108 108 4 100 4 3 108 2 2 100 4 з

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 2 2 72 72 8 60 4

+ Б1.В.ДВ.03.01
Профессиональные информационные системы и 
базы данных 2 2 2 36 72 72 8 60 4

- Б1.В.ДВ.03.02 Информационные системы в управлении фирмой 2 2 2 36 72 72 8 60 4

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 2 3 3 108 108 8 96 4

+ Б1.В.ДВ.04.01
Мировая экономика и международные 
экономические отношения 2 3 3 36 108 108 8 96 4

- Б1.В.ДВ.04.02 Ценные бумаги 2 3 3 36 108 108 8 96 4

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 3 3 6 6 216 216 18 185 13

+ Б1.В.ДВ.05.01
Методы моделирования и прогнозирования 
экономики 3 3 6 6 36 216 216 18 185 13

- Б1.В.ДВ.05.02 Операционный менеджмент 3 3 6 6 36 216 216 18 185 13

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 4 4 6 6 216 216 28 175 13

+ Б1.В.ДВ.06.01 Экономика организации 4 4 6 6 36 216 216 28 175 13

- Б1.В.ДВ.06.02 Лизинг 3 3 6 6 36 216 216 28 175 13

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 4 4 6 6 216 216 18 185 13

+ Б1.В.ДВ.07.01 Логистика 4 4 6 6 36 216 216 18 185 13

Вариативная часть 



- Б1.В.ДВ.07.02 Управление финансовыми рисками 4 4 6 6 36 216 216 18 185 13

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 5 4 4 144 144 16 124 4

+ Б1.В.ДВ.08.01 Финансово-экономическое планирование 5 4 4 36 144 144 16 124 4

- Б1.В.ДВ.08.02 Управление инновациями 5 4 4 36 144 144 16 124 4

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 2 5 5 180 180 10 161 9

+ Б1.В.ДВ.09.01 Международные стандарты финансовой отчетности 2 5 5 36 180 180 10 161 9

- Б1.В.ДВ.09.02 Финансовое право 2 5 5 36 180 180 10 161 9

90 90 3568 3568 302 3081 185 9 296 8 6 265 17 188 6 8 161 13

219 219 8212 8212 776 6975 461 56 980 32 48 835 65 1196 48 2 60 1023 63

+ Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных 
профессиональных умений и навыков 3 3 3 36 108 108 2 97 9

+ Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности 4 6 6 36 216 216 2 205 9

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 5 6 6 36 216 216 2 205 9

15 15 540 540 6 507 27

15 15 540 540 6 507 27

+ Б3.Б.01
Защита выпускной квалификационной работы, 
включая подготовку к процедуре защиты и 
процедуру защиты

5 6 6 36 216 216 207 9

6 6 216 216 207 9

6 6 216 216 207 9

+ ФТД.В.01 Банковское дело 3 2 2 36 72 72 8 60 4

+ ФТД.В.02 Лидерство 2 2 2 36 72 72 8 60 4

4 4 144 144 16 120 8

4 4 144 144 16 120 8

Блок 2.Практики 
Вариативная часть 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 
Базовая часть 

ФТД.Факультативы 
Вариативная часть 



- - -

Формы 
контр.

з.е.  на 
курсе Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль
Формы 
контр. Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль
Формы 
контр.

з.е.  на 
курсе Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль
Формы 
контр. Итого Лек Лаб Пр СР Конт 

роль
Формы 
контр.

з.е.  на 
курсе Итого Лек Лаб Пр СР

з 3 108 12 87 9 эк

3 108 4 4 91 9 э

о

3 108 8 96 4 о

3 108 4 4 91 9 э

эк

зк 2 72 2 4 57 9 э

5 180 4 6 166 4 ок

з

з

4 72 10 8 50 4 з 72 4 4 60 4 зк 5 180 10 6 155 9 эр

5 180 10 6 155

6 108 4 4 96 4 з 108 10 6 83 9 э

6 108 6 12 86 4 з 108 6 12 81 9 эр

5 90 4 4 78 4 з 90 4 4 73 9 э

3 108 8 6 90 4 зк 3 108 8 8 83

2 72 4 6 58 4 з

3 108 4 4 96 4 о

3 108 10 6 6 77 9 э

э

4 144 6 6 123 9 э

2 72 4 4 60 4 з

з

о

3 108 4 4 91 9 э

о

4 144 6 6 123 9 эк

3 108 4 4 96 4 о

2 72 4 4 60 4 з

Курс 2 Курс 3

Сессия 1 Сессия 2 Сессия 1 Сессия 2 Сессия 1



35 864 36 48 719 61 396 14 16 349 17 39 918 44 6 50 771 47 486 32 34 385 35 8 288 18 14 238

4 144 4 4 127 9 э

э

2 72 4 4 60 4 з

3 108 4 4 96 4 з

3 108 4 6 94 4 з

4 144 8 8 124

3

4

4

4

4 144 6 6 128

4 144 6 6 123

4

3

3 108 4 4 96 4 з

з 168 4 160 4 з

2 72 4 2 2 60 4 з

2 72 4 2 2 60 4 з

2 72 4 2 2 60 4 з

3 108 4 4 96 4 з

3 108 4 4 96 4 з

3 108 4 4 96 4 з

6 108 4 4 96 4 з 108 4 6 89 9 э

6 108 4 4 96 4 з 108 4 6 89 9 э

6 108 4 4 96 4 з 108 4 6 89 9 э

6 72 8 8 52

6 72 8 8 52

6 72 4 8 56 4 з 144 8 8 119 9 э

6 108 4 4 96

6 108 4 4 96



6 108 4 4 96

5 180 4 6 161 9 э

5 180 4 6 161 9 э

5 180 4 6 161 9 э

19 528 16 2 14 475 21 324 12 12 283 17 12 216 8 8 192 8 216 8 10 185 13 46 612 32 32 523

54 1392 52 2 62 1194 82 720 26 28 632 34 51 1134 52 6 58 963 55 702 40 44 570 48 54 900 50 46 761

3 108 2 97 9 о

6

3 108 2 97 9 6

3 108 2 97 9 6

2 72 4 4 60 4 з

2 72 4 4 60 4 з

2 72 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4

2 72 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4



-

Конт 
роль
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роль
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з.е.  на 
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роль
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роль
Формы 
контр. Код Наименование

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

14 теории, истории и философии права

7 общей психологии

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

20 экономики и управления

4 информатики и математики

4 информатики и математики

4 информатики и математики

12 социальной психологии

4 информатики и математики

20 экономики и управления

9 эк 20 экономики и управления

18 финансы и кредит

18 финансы и кредит

16 управления персоналом

9 э 20 экономики и управления

20 экономики и управления

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

18 финансы и кредит

20 экономики и управления

18 финансы и кредит

20 экономики и управления

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

18 финансы и кредит

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

20 экономики и управления

Курс 4 Курс 5

Сессия 1 Летняя сессия
Закрепленная кафедра

Сессия 2



18

20 экономики и управления

4 информатики и математики

20 экономики и управления

20 экономики и управления

18 финансы и кредит

4 ор 18 финансы и кредит

108 10 6 83 9 э 18 финансы и кредит

144 8 8 119 9 э 18 финансы и кредит

144 6 6 123 9 эк 20 экономики и управления

144 8 4 123 9 э 16 управления персоналом

4 о 20 экономики и управления

9 э 20 экономики и управления

144 6 8 121 9 э 20 экономики и управления

108 6 6 92 4 о 20 экономики и управления

20 экономики и управления

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

20 экономики и управления

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

11 социально-гуманитарных и 
естественнонаучных дисциплин

4 информатики и математики

4 информатики и математики

4 информатики и математики

4 информатики и математики

18 финансы и кредит

20 экономики и управления

4 з 144 4 8 123 9 э

4 з 144 4 8 123 9 э 20 экономики и управления

20 экономики и управления

4 з 108 6 4 89 9 э

4 з 108 6 4 89 9 э 18 финансы и кредит



4 з 108 6 4 89 9 э 18 финансы и кредит

4 144 6 10 124 4 о

4 144 6 10 124 4 о 18 финансы и кредит

4 144 6 10 124 4 о 1 административного и финансового права

20 экономики и управления

4 информатики и математики

25 1044 54 50 873 67 4 144 6 10 124 4

43 1044 54 50 873 67 4 144 6 10 124 4

20 экономики и управления

216 2 205 9 о 20 экономики и управления

6 216 2 205 9 о 20 экономики и управления

216 2 205 9 6 216 2 205 9

216 2 205 9 6 216 2 205 9

6 216 207 9 20 экономики и управления

6 216 207 9

6 216 207 9

18 финансы и кредит

16 управления персоналом



Компетенции

ОК-4

ОК-2

ОК-1

ОК-2; ОПК-1

ОК-5; ОК-6

ОК-2

ОК-3

ПК-10

ПК-10

ПК-10

ОК-5; ПК-2

ОПК-7; ПК-11

ОК-3; ПК-1

ОК-3; ПК-5

ОПК-5; ПК-14

ОПК-5; ПК-4; ПК-14; ПК-15

ОПК-3; ОПК-4

ОК-3; ПК-3; ПК-5; ПК-13

ОК-6; ОПК-2

ОК-8

ОК-3; ПК-4

ОК-3; ПК-9

ОК-3; ПК-16

ОК-3; ПК-8

ОК-7

ОК-1

ОК-2

ОК-4

ОК-8

ОПК-5; ПК-14; ПК-15

ОПК-4; ОПК-7; ПК-12

ОК-3

ОК-4

-



ОК-4

ОПК-6; ПК-2; ПК-6; ПК-12

ПК-10

ПК-9

ПК-7; ПК-13

ПК-9

ПК-3; ПК-4; ПК-15

ПК-15

ПК-14

ОПК-2; ПК-5

ОПК-3; ПК-1

ПК-3

ПК-3; ПК-6

ПК-5

ПК-7; ПК-8

ПК-6

ОК-7

ПК-1

ПК-1

ПК-2

ПК-10

ПК-10

ПК-10

ПК-11

ПК-11

ОПК-5; ПК-11

ПК-9

ПК-9

ПК-4; ПК-15

ПК-16

ПК-16

ОПК-6; ПК-8

ПК-9; ПК-13

ПК-9; ПК-13

ПК-13

ПК-15

ПК-15



ПК-15; ПК-16

ПК-16

ПК-16

ПК-6

ПК-14

ПК-14

ОПК-1; ПК-7

ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-10

ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; 
ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; 
ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; 
ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; 
ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-
14; ПК-15; ПК-16

ОК-3; ПК-5

ОПК-2; ПК-1
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